Carga Horária: 20h/aula.
Local de Realização: Plataforma Google Meet.
Total de participações: Até 25 servidores por módulo (1515117).
Valor unitário: R$ 5.208,10.
 
*Quantitativos e especificações constantes da Proposta 1527249.
 
- Valor total da contratação: R$ 10.416,20 (dez mil quatrocentos e dezesseis reais e vinte centavos).

 
CONTRATADA:
 
RENAN CARTAXO MARQUES DUARTE & CIA LTDA. - CNPJ: 61.884.519/0001-7.
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, cabendo registrar a notória especializ